
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 8 de maig de 2023, del director gene-
ral de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual es dona 
publicitat a la llista provisional de persones admeses i 
excloses al procés de selecció per a l’ingrés com a per-
sonal fix en els llocs de treball de l’IVC de naturalesa 
laboral artística, de la categoria cantant de cor/alt i cap 
de corda/alt, corresponent a l’oferta d’ocupació públi-
ca d’estabilitat de l’IVC de 2022, convocatòria 13/2022. 
[2023/5009]

RESOLUCIÓN de 8 de mayo de 2023, del director general 
del Institut Valencià de Cultura, por la que se da publici-
dad a la lista provisional de personas admitidas y exclui-
das al proceso de selección para el ingreso como perso-
nal fijo en los puestos de trabajo del IVC de naturaleza 
laboral artística, de la categoría cantante de coro/alto y 
jefe o jefa de cuerda/alto, correspondiente a la oferta de 
empleo público de estabilidad del IVC de 2022, convoca-
toria 13/2022. [2023/5009]

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la Resolución 
de 23 de diciembre de 2022, del director general del Institut Valencià 
de Cultura, de la convocatoria 13/2022 (DOGV 9501 / 30.12.2022), 
resuelvo:

Primero
Dar publicidad a la lista provisional de personas admitidas que figu-

ran en el anexo I.

Segundo
Las personas aspirantes disponen de un plazo de diez días hábiles, a 

partir del día siguiente de la publicación de esta resolución en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, para presentar las alegaciones que 
consideren convenientes, que se formularán exclusivamente de manera 
electrónica a través del portal de empleo público del IVC, CONVOCA 
(ivc.convoca.online).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso potestativo de repo-
sición o directamente, en el plazo de dos meses, recurso contencioso-ad-
ministrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana.

València, 8 de mayo de 2023.– El director general del IVC: Abelar-
do Guarinos Viñoles.

De conformitat amb el que es disposa en la base quarta de la 
Resolució de 23 de desembre de 2022, del director general de l’Ins-
titut Valencià de Cultura, de la convocatòria 13/2022 (DOGV  9501 / 
30.12.2022), resolc:

Primer
Donar publicitat a la llista provisional de persones admeses que 

figuren en el annex I.

Segon
Les persones aspirants disposen d’un termini de deu dies hàbils, a 

partir de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana, per a presentar les al·legacions que 
consideren convenients, que es formularan exclusivament de manera 
electrònica a través del portal d’ocupació pública de l’IVC, CONVOCA 
(ivc.convoca.online).

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar recurs potestatiu de reposició o 
directament, en el termini de dos mesos, recurs contenciós administratiu 
davant la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de 
Justícia de la Comunitat Valenciana.

València, 8 de maig de 2023.– El director general de l’IVC: Abelar-
do Guarinos Viñoles.



ANEXO I / ANNEX I

Listado provisional de personas admitidas para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos – 
Convocatoria 13/2022.

Llistat provisional de persones admeses per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits – Convocatòria 
13/2022.

Apellido 1 / Cognom 1 Apellido 2 / Cognom 2 Nombre / Nom DNI/NIE

AGUILERA HERMAN MARIA TERESA ***4349**

ALBERO SORIANO LARA ***9736**

ARNAL PONS ANA MARIA ***4064**

ARNOUK CERDA MYRIAM ***7794**

BOQUIZO MARTINEZ ALICIA ***8202**

BORT BONO ANA MARIA ***8299**

BOU SOLER CARMEN TERESA ***6615**

BRIZUELA MARTINEZ MARIAN ***5628**

COMA PLANS MERITXELL ***8916**

ESCRIBA ASTABURUAGA ERIKA ***9031**

ESTEBAN PRADAS MARIA PILAR ***1992**

FERRER LORES SONIA ***9216**

GARCETTI GIACCAGLIA ADRIANA ELENA ***7913**

GARCIA FERNANDEZ VANESSA ***6815**

LLACER SANCHIS EMPAR ***8897**

MACHADO PINTO THOME DA SILVA JOANA ***1111**

MALINOVA  TANYA ALEKSEEVA ****3078*

MARTIN DE LA GUERRA LYDIA ***2873**

MARTINEZ COTILLAS CRISTINA ***2744**

MAYER GARCIA ADRIANA ***7600**

MAYER GARCIA CARLA ***7600**

MEDAN SIFRE IRENE ***1126**

MELIA BENITEZ SUSANA EMILIA ***9658**

MERELO RAMIREZ ALICIA ***7102**

MOLINER MARQUES MINERVA ***7313**

MUÑOZ CLIMENT DIANA ***0649**

ORTIZ BALLESTEROS LAURA ***6189**

PITARCH DELGADO MARIA LUCIA ***1487**

PLA SALVADOR INMACULADA ***8272**

QUEVEDO SERRANO MARIA AMPARO ***8676**

RAMON FERNANDEZ ROSA MARIA ***9983**

RODRIGUEZ TORRES LETICIA ***4388**

ROSELLO FLICH MARIA ***4802**

RUIZ DOÑATE ESTIBALIZ ***4021**

SABAG SABJA SARA GABRIELA ***7715**

SAEZ CANO MARIA NIEVES ***1907**

SALVADOR VELEZ MARIA ***0799**

SANCHEZ IBORRA CARMEN ***8569**

SANMARTIN GANAU CARLA ***8989**

VALERO MONTERO CONCEPCION ***8713**

VILA GOMEZ DULCE MARIA ***5337**

VIÑAS ARJONA MARIA JULIA ***9158**

ZAFRA SANCHO MARIA AMPARO ***1868**


		2023-05-11T14:04:17+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




